中 国 洗 涤 用 品 工 业 协 会

~中翅 型 狃 生 ~

关于表彰 中国洗涤用 品行业科技创新、绿色发展突出贡

献企业和科技创新卓越人物的决定

为深入贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、

五中全会精神,大力实施创新驱动发展战略,全面贯彻习近

平加速数字中国建设、加快绿色低碳发展的理念,总结近两

年中国洗涤用品行业在科技创新和绿色发展工作中取得的

成绩,表彰先进、振奋精神,进一步激励广大科技工作者为

行业的健康稳定发展再立新功。经过企业自荐申报和相关行

业协会推荐申报,中 国洗协组织材料审核,根据各申报企业

行业影响力、近两年获省部级以上奖项和中国轻工业联合会

奖项情况等依据产生了候选名单,并将名单于 2021年 4月

12日 至4月 16日 在
“
中国洗涤用品行业信息网

”
进行公示。

公示期间,没有接到有关单位或者个人对候选名单提出异议。

现将获奖名单公布如下 :

一、科技创新突出贡献企业奖 (以首字笔画为序 )

1.广 州立白企业集团有限公司

2.广州市浪奇实业股份有限公司

3.山 西焦煤,运城盐化集团有限责任公司

茌。上海和黄白猫有限公司

5.中 国 El用 化学研究院有限公司

6.北京洛娃 日化有限公司

7.西安开米股份有限公司

8.纳 爱斯集团有限公司

9.赞 宇科技集团股份有限公司

二、绿色发展突出贡献企业奖 (以首字笔画为序 )

1.广 州立白企业集团有限公司

2.广 州浪奇日用品有限公司

3.中 山榄菊日化实业有限公司

4.丰益油脂科技有限公司
:

5.西安开米股份有限公司

6.纳 爱斯集团有限公司

7.嘉兴赞宇科技有限公司

三、科技创新卓越人物奖 (以姓氏笔画为序 )

1.于文   西安开米股份有限公司

2.卢志敏  广州市浪奇实业股份有限公司

3.石荣莹  上海和黄白猫有限公司

茌。许涛   南风化工集团股份有限公司

5.孙红霞  北京洛娃日化有限公司

6.邹欢金  赞宇科技集团股份有限公司

7.张利萍  广州立白企业集团有限公司

8.张剑  山西大学

9.陈海兰∷ 山酉焦煤运城盐化集团有限责任公司

1o.赵建利 洛娃科技实业集团有限公司

11.黄建文 东莞立顿集团企业有限公司

12.蔡 国强 纳爱斯集团有限公司       1

中国洗涤用品工业协会号召全国洗涤用品行业的广大

科技工作者向获奖企业和个人学习,继续发扬求真务实、勇

于创新的精神,多 出科技成果,为 我国洗涤用品行业智能化、

绿色化发展做出更大的贡献。